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Punkt 80: Træffetid

23/20339

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Idrætsrådet havde det årlige foretræde for udvalget, hvor rådet orienterede udvalget om rådets arbejde, samarbejde med
foreninger og administration, samt ønsker til fremtidigt samarbejde med kommunen.

 

Udvalget havde foretræde af Lisbeth Crafack fra ”Idræt for Sindet” (udskudt fra sidste måned), som orienterede om
foreningstilbud til sårbare grupper.

Fraværende Cømert Sonsuz (A)



Punkt 81: Godkendelse af dagsorden

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Dagsorden godkendt.

Fraværende Cømert Sonsuz (A)



Punkt 82: Beslutning om valg af isætningsbro syd for Sletten Havn

25/4344

Beslutningstema

Der skal tages stilling til isætningsbro syd for Sletten Havn samt egenfinansiering fra Sletten Havkajakklub.

 

Med denne sag skal udvalget tage stilling til, hvilken broløsning administrationen skal ansøge myndigheden om.
Derudover skal udvalget tage stilling til Slettens Havkajakklubs ønske om og vilkår for medfinansiering af projektet.

Sagsfremstilling og økonomi

Baggrund

Fritids- og Idrætsudvalget behandlede på møde den 31. maj 2021 ansøgning fra Sletten Havkajakklub om bedre
adgangsforhold for udøvelse af foreningens aktiviteter ved at opføre en isætningsbro. Se sagsfremstilling i bilag 1.

 

Udvalget besluttede ”Udvalget beder administrationen kvalificere forslaget vedr. anlæg og drift mhp. at lade forslaget
indgå i budgetforhandlingerne”.

 

Der blev ved det efterfølgende budget 2022 afsat 305.000 kr. til isætningsbro syd for Sletten Havn.

 

Ved indgåelse af budgetforlig for 2023-2026 blev det besluttet at udskyde anlægsmidlerne til isætningsbro syd for Sletten
Havn. Der er således afsat 50.000 kr. i 2025 og 255.000 kr. i 2026, i alt 305.000 kr. til isætningsbro syd for Sletten Havn.
Der er derudover afsat 36.000 kr. årligt til drift af isætningsbroen fra og med 2026.

 

Løsningsforslag og anlægsudgifter

Administrationen har i foråret og sommer 2025 i samarbejde med Sletten Havkajakklub indhentet tilbud på to
løsningsforslag til isætningsbroer.

 

Tegning af de to løsninger kan ses i bilag 2. Desuden henvises til referencebilleder i bilag 3 opsamling fra fællesmøde.

 

Sletten Havkajakklub ønsker løsning 1, da denne bedst imødekommer foreningens udfordringer med at fragte tunge
kajakker fra foreningshuset, hen over betonkant, over sand og tangbælte og videre til isætning i vandet.

 

Administrationen foreslår ved begge løsningsforslag, at isætningsbroen også anvendes som badebro, således det er en
kombineret både- og badebro. Administrationen vurderer, at dette kunne være hensigtsmæssigt i forhold til afstandene til
de tætteste badebroer, dels ved Peder Mads Strand mod syd og dels nord for Sletten Havn.

 

Broen er en fast bro, der ikke skal flyttes om vinteren. Dette er i lighed med andre broer i kommunen. Eneste bro, der
flyttes i læ om vinteren, er isætningsbro ved Humlebæk Roklub, idet der er tale om en flydebro, der er ekstra udsat ved
vejrlig.



 

Løsning 1 er en helhedsløsning, hvor broen starter med en sliske og trappe ved betonkant i enten stål eller træ ved
parkeringspladsen. En trætrappe har kortere levetid og er dyrere at etablere, hvorimod en trappe i metal med ”mønster”,
kan forhindre tilsandede og glatte trin. Sliske og trappe sikrer nem og sikker adgang over betonkanten for både
gangbesværede, gående med f.eks. klapvogn og medlemmer med kajakker. Broen fortsætter direkte ud i et strandfortov i
sandniveau og går videre ud i vandet. Det er muligt at fastsætte en badetrappe på broen. Idet broen ved løsning 1
fortsætter hen over stranden, i niveau med sandet, vil der opstå situationer hvor brodækket tilsandes. Administrationen har
indgået aftale med Sletten Havkajakklub om, at broen som udgangspunkt fejes ved behov af foreningen. Da Sletten
Havkajakklub kun har meget få dage om året, hvor medlemmer ikke er på vandet, vurderer administrationen, at der ikke
vil blive problemer med tilsanding, idet medlemmerne vil sørge for at feje sandet væk, så kajakvognene kan køre uhindret
på broen.  

 

I tabel 1 nedenfor ses overslag over anlægsudgifter for løsningsforslag 1. Det fremgår af tabellen, at forslag 1 i alt koster
ca. 306.000 kr. med ståltrappe og 322.000 kr. med trætrappe ved betonkant i anlægsudgifter. Priserne er dog uden
uforudsete udgifter og eventuelt andet nødvendigt udstyr ifm. anlægsarbejdet. Selve broen helt uden trapper koster ca.
280.000 kr.

 

Tabel 1. Overslag anlægsudgifter løsning 1.

Tilbud udbyder 280.000 280.000

Tilkøb ståltrappe ved betonkant 13.475  

Tilkøb trætrappe ved betonkant  30.000

Tilkøb badetrappe 12.400 12.400

I alt 305.875 322.400

Løsning 2 er en bro med landfæste ved højeste vandstandspunkt, som typisk omtrentligt er der, hvor tangen slutter. Her
bliver en del af stranden stadig urørt. Det er muligt at fastsætte en badetrappe på broen. Der bliver således tale om en
helårs både- og badebro. Desuden er muligt ved løsning 2 at opføre en ny trappe og sliske ved betonkant for at sikre nem,
pæn og sikker adgang også ved denne løsning.

 

I tabel 2 nedenfor ses overslag over anlægsudgifter for løsningsforslag 2. Det fremgår af tabellen, at forslag 2 i alt koster
ca. 280.000 kr. med ståltrappe og ca. 300.000 kr. med trætrappe ved betonkant i anlægsudgifter. Priserne er dog uden
uforudsete udgifter og eventuelt andet nødvendigt udstyr ifm. anlægsarbejdet. Selve broen helt uden trapper koster ca.
253.000 kr.

 

Tabel 2. Overslag anlægsudgifter løsning 2.

Tilbud udbyder 253.000 253.000

Tilkøb ståltrappe ved betonkant 13.475  

Tilkøb trætrappe ved betonkant  30.000

Tilkøb badetrappe 12.400 12.400

I alt 278.875 295.400

For begge løsninger gælder, at ansøgningen om broen, herunder materialevalg, tilpasses i dialog med udbyder, så endelig
ansøgning med materialevalg kan sendes til kommunal myndighedsbehandling.



 

 

 

Interessenter og fællesmøde

Administrationen har afholdt et fællesmøde i juni 2025 for Sletten Beboerforening, foreninger tilknyttet foreningshuset
Strandlyst samt Sletten Havns Venneforening. Formålet med fællesmødet var at orientere om forskellige muligheder og få
deltagernes synspunkter, så de kunne indgå i den politiske behandling af sagen. Alle repræsentanter ved fællesmødet
støtter op om løsning 1, idet en helhedsløsning anses for at mest hensigtsmæssig. En helhedsløsning med en ny sliske og
trappe ved betonkant vil sikre en lettere adgang til stranden og vandet til glæde og gavn for både forening og beboere.
Opsamling fra fællesmøde kan ses i bilag 3.

 

Der har ikke været afholdt et officielt borgermøde, idet myndighederne på et senere tidspunkt sender sagen i høring hos
de høringsberettigede parter. Administrationen havde inviteret repræsentanter fra Sletten Havn, Sletten Beboerforening og
foreninger, der holder til ved Sletten Havn og foreningshuset Strandlyst til et orienteringsmøde, hvor ovenstående to
løsningsforslag blev præsenteret og drøftet. Alle inviterede modtog derefter et referat af orienteringsmødet, med
opfordring om at kontakte administrationen såfremt der opstod spørgsmål eller argumenter imod én eller begge løsninger. 
Administrationen har kun modtaget kommentarer fra Sletten Beboerforenings bestyrelse, der støtter op om en
helhedsorienteret løsning med sliske og trappe ved betonkant til gavn for flest mulige i Sletten. Sletten Beboerforenings
kommentarer kan se i bilag 4.

 

Efter politisk stillingtagen skal endelig ansøgning indsendes og myndighedshandles. I forbindelse med den kommende
myndighedsbehandling, sendes løsningsforslag i nabohøring hos de nærmeste naboer og beboerforeningen i Sletten.

 

Fordele og ulemper ved løsningsforslag

Tabellen nedenfor viser overblik over fordele og ulemper ved de to broløsningsforsalg.

 

Løsnings-
forslag Fordele Ulemper

Løsning 1
Helhedsløsning med øget
tilgængelighed hen over betonkant
og stranden.

Kræver dispensation fra
Kystdirektoratet til strandfortov i
sandniveau, hvilket kan forsinke
processen

 Fri passagemulighed på tværs, da
fortov ligger i sandniveau

Tilsanding af bro, da den ligger i
samme niveau som sandet.

 

 Imødekommer Sletten Havkajaks
ønske  

 Deltagere på fællesmøde bakker op  

 Imødekommer Sletten
beboerforenings ønsker  

Løsning 2 Fri passagemulighed på tværs af
stranden uden fortov

Ingen helhedsløsning, da der vil
være et afbrudt stykke uden
strandfortov.



 Imødekommer klubbens behov for
isætningsbro over tangbælte 

Kræver forventeligt også
dispensation fra Kystdirektoratet

Begge
løsninger

Brokonstruktionen er relativ enkel,
og rækker ikke så langt ud i vandet
som normalt set

 

 Mulighed for opsætning af
badetrappe til brug for borgere  

 

Beskyttelsesinteresser

Området omkring Sletten er omfattet af lokalplan H19. Lokalplanen har bl.a. til formål at sikre fiskerlejets
bevaringsværdige bygninger ved at fastlægge bestemmelser for vedligeholdelse og ombygninger således, at de historiske
og miljømæssige kvaliteter bevares.

 

Placeringen af den ansøgte både- og badebro ligger inden for lokalplanens delområde B, som alene må anvendes til
stejleplads, grønt område og/eller badestrand. Lokalplanen indeholder ikke bestemmelser, der regulerer både- eller
badebroer, og det ansøgte kræver derfor hverken tilladelse eller dispensation efter lokalplanen.

 

Slettens fiskerlejebebyggelse er i Kommuneplanen udpeget som kulturmiljø – et eksempel på et velbevaret og typisk
fiskerleje med tæt bebyggelse og en nær relation til kysten. De bærende værdier udgøres af bebyggelsesstrukturen med de
mange små og snoede fælles adgangsveje og passager mellem husene ned til stranden.

 

Både- og badebroer er typiske elementer i det maritime miljø. De har været en del af Humlebæk fra gammel tid og findes
fortsat i dag langs store dele af Øresundskysten.

 

Myndighedsbehandling

De ansøgte brokonstruktioner betragtes som mindre både- og badebroer på søterritoriet og kræver tilladelse efter
bekendtgørelse nr. 232 af 12. marts 2007. Det er Fredensborg Kommune der er myndighed for disse afgørelser.
Ansøgninger om tilladelser og afgørelser skal skriftligt meddeles ejere af naboejendomme, interesseforeninger,
organisationer og i den konkrete sag Sletten beboerforening. Der er 4 ugers klagefrist, og klageinstansen er
Kystdirektoratet.

 

Da området syd for Sletten Havn er omfattet af naturbeskyttelseslovens § 15 om strandbeskyttelseslinjen, kræver løsning
1 – med et mindre strandfortov i niveau med stranden – dispensation fra Kystdirektoratet. Kystdirektoratet har oplyst, at
sagsbehandlingen af dette kan ske sideløbende. Dette betyder, at ansøgning om selve broen fra tangbælte og 30 meter ud i
vandet kan behandles af Kystdirektoratet sideløbende med ansøgning om, at broen begynder ved betondæk. Dette betyder,
at projektet ikke forsinkes såfremt Kystdirektoratet meddeler afslag på etablering af bro fra betondæk (Løsning 1).

 

Både- og badebroer må ikke anlægges, så de hindrer eller vanskeliggør almenhedens færdsels- og opholdsret, jf.
naturbeskyttelseslovens §§ 22–26.

 

Administrationens vurdering af broløsningerne



Det er administrationens vurdering, at de to broløsninger ligger inden for rammen af, hvad der normalt gives tilladelse til.
Løsning 1 – med et strandfortov i niveau med sandet – betyder, at denne del fremstår mindre synlig, end hvis der var tale
om en hævet konstruktion. Med løsning 1 sikres også en øget tilgængelighed hen over stranden og fri passagemulighed på
tværs som Naturbeskyttelsesloven kræver. Ud fra områdets beskyttelsesinteresser vurderes det som positivt, at begge
brokonstruktioner er relativt enkle, og at broerne kun strækker sig 30 meter ud i Øresund.

 

Ejerskab, drift og vedligeholdelse

Kommunen opfører og ejer broen. Det er også kommunen, der har ansvaret for drift og vedligeholdelse. Foreningen
hjælper med praktiske ting og deltager i dialog med kommunen.

 

Broen er en helårsbro. Foreningen ønsker at anvende broen hele året til foreningsaktiviteter, og der vil også kunne bades
fra den hele året.

 

Administrationen er i dialog med Nordsjællands Park og Vej om ansvar for den kommende drift, som øvrige broer i
kommunen.

 

Økonomi og egenfinansiering

Sletten Havkajakklub har tilkendegivet, at de kan bidrage med egenfinansiering på op til 115.000 kr. Det drejer sig dels
om 40.000 kr. i fondsmidler bevilliget fra Friluftsrådet specifikt til dette projekt. Midlerne udbetales til kommunen efter
dokumentation for opførelse. Dels 75.000 kr. modtaget fra Nordeafonden via gavebrev fra foreningen. Midlerne fra
Nordea Fonden er bevilget til formål der fremmer foreningens aktiviteter, og er derfor ikke øremærket et specielt projekt.
Efter betalt fondsmoms/gaveafgift på 17,5 pct er der ca. 95.000 kr. til anlægsprojektet.

 

Der er følgende betingelser forbundet med egenfinansieringen:

Projektet skal være gennemført og færdigdokumenteret senest den 1. juni 2026.

 

Hvis klubben bidrager med egenfinansiering, forventer administrationen, at begge løsninger vil kunne anlægges inden for
den afsatte økonomiske ramme. Når tilladelserne er på plads, kan det tage op til 8 uger at få leveret de nødvendige
materialer. Arbejdstid på selve broen vil anslået tage 3 dage. 

 

Administrationens anbefaling og videre proces

Administrationen anbefaler, at udvalget beslutter om administrationen skal ansøge om myndighedsbehandling af
løsningsforslag 1 eller 2. Materialevalg af eventuelle trapper vil indgå i den videre dialog med udformning af den endelige
ansøgning til myndighedsbehandling.

 

Administrationen anbefaler at Udvalget beslutter om, hvorvidt Sletten Havkajakklub skal bidrage med egenfinansiering
på minimum netto kr. 33.000 fra Friluftsrådet op til netto kr. 95.000 kr. til anlægsudgifter, der overstiger de afsatte
305.000 kr. på budget 2025 og 2026, eller om Sletten Havkajakklub skal bidrage med fondsmidler på netto kr. 95.000
uanset anlægsprisens størrelse.

 

Såfremt Sletten Havkajakklub ikke skal anvende fondsmidler fra Nordea Fonden, netto kr. 62.000, til projektet, vil
foreningen have mulighed for at anvende disse midler til medfinansiering af grejskur i haven ved Strandlyst. Byrådet har i



tidligere budgetforlig afsat midler til renovering af kælder i Strandlyst samt etablering af grejskur. Efter renovering af
kælderen resterer der ca. kr. 220.000 til brug for etablering af grejskur. Dette beløb vil ikke være tilstrækkeligt til opførsel
af det ønskede grejskur, og foreningerne forventer at skulle ansøge yderligere fondsmidler for at kunne etablere det
ønskede skur med værksted m.v. Muligheden for anlæg af grejskur samt finansiering vil blive behandlet senere i en
særskilt sag.

Klimakonsekvens

Ikke relevant.

Kompetence

Fritids- og Idrætsudvalget.

Indstilling

Administrationen indstiller, at udvalget beslutter:

1. om administrationen skal ansøge om myndighedsbehandling af løsningsforslag 1 eller 2.

 

2. at Sletten Havkajakklub skal bidrage med egenfinansiering på netto kr. 33.000 modtaget fra Friluftsrådet til anlæg
af broen, uanset om det samlede beløb for anlæg af broen ikke overstiger det kommunalt afsatte budget på kr.
305.000.

 

3. at Sletten Havkajakklub bidrager med egenfinansiering på netto kr. 62.000 modtaget fra Nordea Fonden, såfremt
det samlede beløb for anlæg af broen overstiger de afsatte 305.000 kr.

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Udvalget besluttede

Ad 1) at løsningsforslag 1 fremmes

Ad 2) at godkende indstillingens pkt. 2, og

Ad 3) at indstillingens pkt.3. udgår, idet udvalget forventer, at finansieringen kan ske inden for det afsatte budget incl.
egenfinansieringen på 33.000 kr.

Bilag

Bilag 1 - Beslutning_om_ansøgning_fra_Sletten_Havkajakklub_om_isætningsbro_syd_for_Sletten_Havn_2021

Bilag 2 - Tegninger af løsninger

Bilag 3 - Opsamling fællesmøde isætningsbro 24. juni 2025 Sletten Havkajakklub

Bilag 4 - Bemærkninger Sletten Beboerforening

Fraværende Cømert Sonsuz (A)



Punkt 83: Beslutning om ansøgninger til Fritidspuljen - September

25/1496

Beslutningstema

Udvalget orienteres om status på Fritidspuljen 2025, og tager stilling til ansøgninger til puljen.

Sagsfremstilling og økonomi

Med baggrund i Folkeoplysningslovens §6, stk. 1, nr. 3, har Fredensborg Kommune oprettet Fritidspuljen under Fritids-
og Idrætsudvalget.

 

Fritidspuljen skal være med til at fremme et alsidigt og varieret fritidsliv i Fredensborg Kommune. Der er derfor årligt
afsat en pulje med det formål at støtte fritidslivets aktiviteter og fortsatte udvikling i Fredensborg Kommune. Godkendte
folkeoplysende foreninger og aftenskoler, selvorganiserede grupper, enkeltpersoner, paraplyorganisationer på det
folkeoplysende område samt landsdækkende organisationer kan søge puljen.

 

Budgettet for Fritidspuljen i 2025 er på kr. 653.000, inkl. kr. 91.000 og kr. 40.000 fra mindreforbrug 2024. Af budgettet
for 2025 resterer der kr. 83.400 til Fritids- og Idrætsudvalgets disposition. Dispositionsbeløbet er højere end oplyst i
udvalgssag den 11. august, hvilket skyldes at tidligere tildelte tilskud ikke er blevet anvendt fuldt ud.

 

Da der samlet er ansøgt om tilskud på kr. 90.985, dvs. at de ansøgte beløb er større end puljens restmidler, har
administrationen valgt ikke at indstille beløb i denne sag.

 

 

Ansøgning: Vurdering af ansøgningen: Indstillet
beløb:

1. Nivå-Kokkedal
Fodbold

 

Ansøgt beløb kr.
20.000

 

 

Nivå-Kokkedal Fodboldklub søger tilskud til
afvikling af en fodboldweekend for drenge født i år
2010. Målgruppen er både drenge, der er en del af
fodboldklubben samt drenge fra Nivå og Kokkedal,
der ikke er en del af foreningen. Trænerne ønsker at
give drengene en god oplevelse med socialt
fællesskab, som ikke kræver, at familierne kan
betale for en lejrtur eller lignende. Klubben
forventer at 40 drenge vil deltage, og har fået tilsagn
fra 25 frivillige, der vil skabe en god weekend for
børnene.

 

I det ansøgte beløb indgår udgifter til forplejning.
Da forplejning er en del af aktiviteten, og da børn
uden for fodboldklubben er velkomne i aktiviteten,
vurderer administrationen ikke at der er tale om
forplejning til et lukket arrangement, jf.
retningslinjerne.

 

 



Ansøger har modtaget følgende tilskud fra Fritidspuljen siden 1. januar 2022:

 Udstyr bænkesæt Kr.
16.538

   

2. Fredensborg
Boldklub

 

Ansøgt beløb kr.
37.985

Fredensborg Boldklub ansøger om, at kommunen
anskaffer mere udstyr til styrketræningslokalet i
fodboldklubbens klubhus, for at kunne
imødekomme et stigende ønske fra både unge og
ældre om muligheden for at styrketræne som
supplement til fodboldtræningen.

 

Beløbet er angivet ekskl. moms, idet der er tale om
træningsudstyr som en del af det eksisterende
fitnesslokale.

 

 

Ansøger har modtaget følgende tilskud fra Fritidspuljen siden 1. januar 2022:

 Udviklingsaktiviteter Kr.
150.000

 Udstyr, mål Kr.
49.700

   

3. Karlebo
Bokseklub

 

Ansøgt beløb kr.
23.000

Karlebo Bokseklub ansøger om støtte til at
gennemføre to busture, der muliggør at klubbens
hold for Parkinson-patienter kan deltage i besøg hos
en lignede klub med samme målgruppe i Holbæk.

 

 

Ansøger har modtaget følgende tilskud fra Fritidspuljen siden 1. januar 2022:

  Kr. 0

   

4. Nivå-Kokkedal
Badmintonklub

 

Ansøgt beløb kr. 5.000

Nivå-Kokkedal Badmintonklub ansøger om tilskud
til at gennemføre en ”Girl-camp” den 21. september
2025, for 20 piger i alderen 7-17 år.

 

Programmet er et dagsprogram fra kl. 9-14.

 

 

Ansøger har modtaget følgende tilskud fra Fritidspuljen siden 1. januar 2022:

 Camps Kr.
20.000

   



5. Nivå-Kokkedal
Badmintonklub

 

Ansøgt beløb kr. 5.000

Nivå-Kokkedal Badmintonklub ansøger om tilskud
til at gennemføre en ”Drenge-camp” for 20 drenge i
alderen 7-17 år den 28. september 2025.

 

Programmet er et dagsprogram fra kl. 9-14

 

 

Ansøger har modtaget følgende tilskud fra Fritidspuljen siden 1. januar 2022:

 Se under punkt 5  

   

 

I alt kr. 90.985  Kr. 0

 

De indstillede beløb overstiger puljens restbeløb med kr. 7.585. Af den grund har administrationen ikke indstillet nogle af
ansøgningerne. Hvis Udvalget beslutter at uddele puljens restbeløb, vil kommunens foreninger blive orienteret om, at der
ikke kan ansøges om yderligere tilskud i 2025, og at det er muligt at genfremsende ansøgningen i 2026.

Bevilling

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Retsgrundlag

Retningslinjerne for Fritidspuljen er vedlagt som bilag.

Klimakonsekvens

Ikke relevant.

Kompetence

Fritids- og Idrætsudvalget.

Kommunikation

Ansøgere modtager besked.

Elektroniske bilag

Ansøgninger samt Retningslinjer for Fritidspuljen.

Indstilling

1. At Udvalget beslutter om og i hvilket omfang de 5 indkomne ansøgninger skal imødekommes helt eller delvist.

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Udvalget besluttede

Ad ansøgning 1) at bevillige 10.000 kr. til Nivå Kokkedal fodboldklub til fodboldweekend.

Ad ansøgning 2) at bevillige 25.000 kr. til Fredensborg Boldklub til udstyr



Ad ansøgning 3) at bevillige 19.000 kr. til Karlebo Bokseklub til busture

Ad ansøgning 4) at bevillige 5.000 kr. til Nivå-Kokkedal badmintonklub til Girl-camp

Ad ansøgning 5)  at bevillige 5.000 kr. til Nivå-Kokkedal badmintonklub til Drenge-camp

Bilag

September - Ansoegning_til_Fritidspuljen_NKF2010_Drenge

September - Ansøgningsskema Fredensborg Boldklub

September - Ansoegning_til_Fritidspuljen_Karlebo_Bokseklub

September - Ansoegning_til_Fritidspuljen_Nivaa_Kokkedal_Badmintonklub

September - Ansoegning_til_Fritidspuljen_Nivaa_Kokkedal_Badmintonklub (003)

Retningslinjer for Fritidspuljen

Fraværende Cømert Sonsuz (A)



Punkt 84: Sager på vej

21/32584

Beslutningstema

Udvalget orienteres om sager på vej.

Sagsfremstilling og økonomi

OKTOBER:

Beslutning om ansøgninger til Fritidspuljen
Orientering om Økonomi for Nivå Havn
Beslutning om ansøgning om selvfinansierede pickleball-baner ved Nivå-Kokkedal Tennisklub

 

 

 

 

SAGER TIL SENERE BEHANDLING:

Beslutning om godkendelse af anlægsregnskab for to nye tennisbaner og to padelbaner ved Humlebæk Idrætscenter
Beslutning om lukning af anlægsprojekter
Orientering om mulighed for yderligere sauna på Nivå Havn

 

Indstilling

Udvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Udvalget tog orienteringen til efteretning.

Fraværende Cømert Sonsuz (A)



Punkt 85: Meddelelser fra administrationen

21/32594

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Udvalget tog orienteringen til efterretning.

Fraværende Cømert Sonsuz (A)



Punkt 86: Meddelelser fra formanden og udvalgets medlemmer

21/32590

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Udvalget tog orienteringen til efterretning.

Fraværende Cømert Sonsuz (A)



Punkt 87: Digitalt underskriftsblad

21/32599

Beslutning i Fritid- og Idrætsudvalget (2022-2025) den 08-09-2025

Digitalt underskriftsblad vedhæftet.

Bilag

Godkendelsesark fiu 08092025.pdf

Fraværende Cømert Sonsuz (A)
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